Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 имени А.М. Позынича

(МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича)

ПРИКАЗ

 29.01.2021          № 29-од

г. Новочеркасск

О внесении изменений в приложение 1

приказа от 11.01.2021г. № 4-од

«Об организации льготного горячего

питания обучающихся 1-4 классов

в МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича

с 11.01.2021г.»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании Российской Федерации» ст. 37, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального об-

разования «Город Новочеркасск»,  на основании постановления Админи-

страции города  Новочеркасска от  15.10.2020г. № 1360 «Об утверждении

Порядков предоставления бесплатного питания обучающимся муниципаль-

ных бюджетных общеобразовательных учреждений города Новочеркасска»,

Методических рекомендаций «МР 2.4.0179-20 2.4. Гигиена детей и подрост-

ков. Рекомендации по организации питания обучающихся общеобразова-

тельных организаций», «МР 2.4.0180-20 2.4. Гигиена детей и подростков. Ро-

дительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразо-

вательных организациях», приказа Управления образования Администрации

города Новочеркасска от 29.12.2020г. № 697,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 приказа от 11.01.2021г. № 4-од «Об органи-

зации льготного горячего питания обучающихся 1-4 классов в МБОУ СОШ

№ 11 им.А.М.Позынича с 11.01.2021г.» следующие изменения:

- включить с 01.02.2021г. в список питающихся бесплатно: Сенчук Да-

вид Антонович, 3г класс.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Баронину

А.А., педагога-социального.

Директор                                     С.В. Андрейченко

С приказом ознакомлены:

		2021-06-02T09:44:46+0300
	МБОУ СОШ № 11 ИМ.А.М. ПОЗЫНИЧА